
 

 
Ministero dell’Istruzione   

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

Liceo Scientifico Statale “G.B. Grassi”  
Via  Sant’Agostino n° 8 – 04100  LATINA   0773/603155 fax 0773/603351 

C.F.: 80005530599  LTPS02000G@istruzione.it - LTPS02000G@pec.istruzione.it  

www.liceograssilatina 

 

 

 

 

Prot. 3676/VII.1       Latina, 15/04/2021 

 

         Ai Docenti 

                   Al personale ATA 

             Sede 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria-DOCENTI/ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le OO.MM. n. 106/107 del 29/03/2021 del personale docente, IRC, ATA, a.s. 2021/2022;   

Visto il CCNI sottoscritto il 6 marzo 2019 sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

di validità triennale;  

 

DECRETA 

 

In data odierna la pubblicazione in bacheca nonché sul  sito web della scuola sezione Albo on Line 

di questa Istituzione scolastica delle graduatorie PROVVISORIE di Istituto del personale docente, 

IRC, ed ATA relative all’individuazione di eventuali soprannumerari in relazione all'organico di 

diritto dell'a.s. 2021/2022.  

Avverso le graduatorie redatte dal dirigente scolastico o dall’autorità/ufficio territoriale 

competente, nonché avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio, il 

riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la presentazione, da parte del 

personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione o notifica dell’atto, 

rivolto all’organo che lo ha emanato. 

 

Il Dirigente Scolastico 

(prof. Arizzi Sergio)* 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

http://www.liceograssilatina/

		2021-04-15T12:34:46+0000
	ARIZZI SERGIO




